謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「カリメートドライシロップ92.59％」につきまして、ピローフィルムに販売名および入数を
表示しますのでご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1．対象製品・包装
　カリメートドライシロップ92.59％：5.4g×126包

　視認性向上のため、ピローフィルム（透明）に販売名および入数を表示します。
2．変更内容

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

4．変更品の出荷案内

※出荷予定時期は、特約店様への出荷時期を表します。また、上記出荷予定時期と前後する場合が
　ございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

販売名

カリメート
ドライシロップ
92.59％

包装

5.4g×126包 2014年10月上旬頃

使用期限
変更品

出荷予定時期最終製造番号
従来品

使用期限 初回製造番号

2016年8月LJ3I LK4O 2017年1月

ピローフィルムへの販売名および入数表示のご案内

変更品

当面の間、変更品の個装箱と梱包箱に　　　　　　　　　　　　と表示します。ピローフィルム変更品

3．従来品・変更品の識別方法

2014.9作成

入数

販売名